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SkiStar Åre: Skutan Runt – rolig löptävling
för elit och motionär

17 augusti är det dags för årets upplaga av Skutan runt. 24 km vacker
fjällöpning genom varierande terräng av fjällhed, myrmark, vandringsstigar
och över forsande bäckar. Nytt för i år är att alla anmälda har möjlighet till
barnpassning under tävlingen med fika, pyssel och tillverkning av egen
hejarflagga.

-  Det är något speciellt med att springa runt ett fjäll. Med Skutan Runt vill vi
inspirera med en unik löparupplevelse runt vackra Åreskutan. Detta blir tredje
året i rad som tävlingen körs och deltagarantalet ökar för varje år, säger



arrangörerna Anna Walderot och Lina Wikander.

Banan är 24 km lång och tar löparna runt Åreskutan via befintliga grusvägar
och vandringsleder till målgången på Åre torg. Terrängen är varierande och
går över myrmark, fjällheder, vandringsstigar omgivna av skog och över
vattendrag. Under årets lopp flyttas starten från Mörvikshummeln till
Olympiaplatån samtidigt som bansträckningen över Sadeln leds om på grund
av byggarbetet med de nyaliftarna.

Tiden för att ta sig runt Skutan kan se väldigt olika ut. Förste man eller
kvinna beräknas komma i mål ungefär efter 1 timme och 30 minuter, därefter
är det spridda skurar från 2 till 5 timmar.

-  Skutan Runt är ett lopp för alla. Vissa vill springa fort medan andra vill
njuta av upplevelsen i lugn och ro, säger Anna och Lina.

I år har deltagarna möjlighet att ta med hela familjen som hejarklack.
Barnpassning förbokas vid anmälan. Där får barnen fika, pyssla och tillverka
sin egen hejarflagga för att heja in mamma och pappa i mål.

Skutan Runt arrangeras av Campus Åre Idrottsförening. Mer information om
tävlingen och efteranmälan finns på www.skutanrunt.com

För ytterligare information: 
Anna Walderot,  Sponsoransvarig, +46 76 829 93 38 
Lina Wikander,  Anmälningsansvarig,  +46 73 085 08 32

Mail: info@skutanrunt.com

Kort om Åre:
Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 46 liftar och 102 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
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från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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